
 
 
 
 
 

Постановление администрации 
 городского округа  

«Город Йошкар-Ола» 
 от 07.08.2019 №816 

 
 
 
Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта 

многоквартирных домов, расположенных на территории 
городского округа «Город Йошкар-Ола», в 2020-2022 годах 

 
 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Порядком разработки и утверждения краткосрочных планов реализации 
республиканской адресной программы «Проведение капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах»    
на 2014 – 2046 годы, утвержденным постановлением Правительства 
Республики Марий Эл от 16.05.2014 № 239,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план капитального 
ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории 
городского округа «Город Йошкар-Ола», в 2020-2022 годах. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»  
и разместить на официальном сайте администрации городского округа    
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К. 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов  

 
 


